

23.08.2022

Głosowanie w Kutnowskim Budżecie Obywatelskim już za 2 tygodnie!

KUTNOWSKI BUDŻET OBYWATELSKI 2022

Etap głosowania

05 - 11 WRZEŚNIA

kutno.budzet-obywatleski.org

KBO

The banner features a green and purple color scheme. At the bottom, there is a row of stylized human figures in black and white, with their arms raised in a celebratory gesture. The logo on the right consists of a green circular emblem with stylized human figures and the letters 'KBO' in purple below it.

GŁOSUJEMY

OD 5 DO 11 WRZEŚNIA KBO



GŁOSOWANIE NA STRONIE kutno.budzet-obywatelski.org

1. POPRAWA FUNKCJONALNOŚCI I BEZPIECZEŃSTWA KUTNOWSKICH DRÓG ROWEROWYCH 4

Projekt składa się z trzech zadań i obejmuje przede wszystkim budowę drogi dla rowerów na ulicy Mickiewicza między ulicami Barei i Łęczycką. Ponadto projekt zakłada również wyznaczenie wspólnego ciągu pieszo-rowerowego po zachodniej stronie ulicy Sienkiewicza między ulicami Kilirskiego i Słowackiego, a także wyznaczenie kontrpasą na ulicy Chopina między ulicami Łęczycką i Spółdzielczą.

KOSZT: 150 000 ZŁ

LOKALIZACJA: PASY DROGOWE ULIC: MICKIEWICZA, BAREI, SIENKIEWICZA, CHOPINA

2. REKREACJA PRZY WIADUKU 2

Projekt ma na celu zwiększenie ilości urządzeń na placu zabaw znajdującym się na osiedlu Wenecja przy ul. Kopernika, gdyż obecnie cieszy się on dużą popularnością. Miejsce to przyczyni się do poprawy jakości spędzania wolnego czasu przez dzieci mieszkające na wsi osiedlu. W ramach tego projektu przewiduje się doposażenie placu zabaw m.in. w piłkarzyki betonowe, karuzele, piramidki linowe.

KOSZT: 50 000 ZŁ

LOKALIZACJA: UL. KOPIERNIKA

3. RÓŻNY RELAKS NA WENECJI

Celem projektu jest stworzenie strefy relaksu w której mieszkańcy Kutna będą mogli swobodnie odpocząć na świeżym powietrzu. Ten projekt to prosty sposób na wykorzystanie atutu jakim jest piękny zielony teren na osiedlu Wenecja przy ulicy Kochanowskiego. Będzie to miejsce, w którym można odpocząć, poszukać książek, spotkać się ze znajomymi, delektując się przyrodą. Nasz mural (rozany z twarzą kobiety, która zamiast włosów ma róże) może stać się niepowtarzalną wizytówką Kutna – to wielka szansa na posiadanie czegoś unikalnego.

KOSZT: 150 000 ZŁ

LOKALIZACJA: OS. KOCHANOWSKIEGO

4. NASZ ŁĄKOSZYN - BOISKO WIELOFUNKCYJNE

Projekt zakłada odbudowę istniejącego boiska asfaltowego na osiedlu Łąkoszyn, aby zapewnić mieszkańcom możliwość całonocnego uprawiania sportu na powietrzu, na boisku o odpowiednim standardzie, dbającym o bezpieczeństwo korzystających z boiska. Dlatego też projekt ma na celu aktywizację lokalnej społeczności w tak ważnych aspektach jak zdrowie, kultura fizyczna, rodzinne spędzanie wolnego czasu.

KOSZT: 150 000 ZŁ

LOKALIZACJA: OS. ŁĄKOSZYN

5. BEZPIECZNA WENECJA - MONITORING II ETAP

Projekt dotyczy poprawy bezpieczeństwa na kutnowskiej Wenecji poprzez zakup kamery pasywnej służącej do monitoringu i jej montażu obok wiaduktu między ulicami Kopernika i Kochanowskiego. Kamera będzie podłączona do monitoringu miejskiego.

KOSZT: 40 000 ZŁ

LOKALIZACJA: UL. KOCHANOWSKIEGO I UL. KOPIERNIKA

7. ZIELONY SKWER PRZY UL. GRANICZNEJ ETAP 2

Na osiedlu bloków przy ul. Granicznej w 2022 roku powstał piękny skwer, służący otocznym mieszkańcom jako miejsce wypoczynku. Doświetlenie lampami typu Led , budowa piasego wybiegu, wykonanie różnorodnych nasadzeń drzew i krzewów w znaczny sposób wpłynęło na uatrakcyjnienie osiedla. Ponadto na terenie skweru można zamontować piaskownicę oraz urządzenia zabawowe dla małych dzieci.

KOSZT: 147 000 ZŁ

LOKALIZACJA: UL. GRANICZNA

8. KUTNOWSKI REJON WSPINACZKOWY

Wolnostojąca ścianka wspinaczkowa jako alternatywa dla aktywnego spędzania wolnego czasu. Szansa na zapoznanie się z nową, ciekawą dyscypliną sportu, zdobywającą popularność na całym świecie. Zapewnia możliwość rozwoju fizycznego, pozwala poczuć dziecięcą emocję związaną ze wspinaczką a także wstępnie przygotować się do wyjazdów w góry. Dla mieszkańców miasta w każdym wieku.

KOSZT: 146 000 ZŁ

LOKALIZACJA: UL. STASZCZA

9. RAZEM ZMIENIŃMY ULICĘ ZAMOYSKIEGO

W 2022 roku została przebudowana i wyremontowana chodnik po jednej ze stron ulicy Zamoyskiego. Następnym etapem modernizacji ulicy będzie przebudowa chodnika po drugiej stronie oraz powstanie skweru wypoczynkowego dla otocznymi mieszkańcami przy bloku ul. Zamoyskiego 14. Uzupełnieniem inwestycji będzie wykonanie nasadzeń drzew na całej długości ulicy.

KOSZT: 148 000 ZŁ

LOKALIZACJA: UL. ZAMOYSKIEGO

10. UPOZDĄKIJMY ULICĘ WYBICKIEGO

W 2021 roku ulica Wybickiego w Kutnie została kompleksowo wyremontowana oraz przebudowana. Uzupełnieniem inwestycji będzie montaż dwóch wiat smietnikowych na pięć kontenerów . Przy bloku Wybickiego 12 powstanie parking samochodowy o rozmiarze 20 x 6 metrów, który będzie na podbudowie z kruszycy. W wolnych miejscach na ulicy zostaną posadzone drzewa.

KOSZT: 49 800 ZŁ

LOKALIZACJA: UL. WYBICKIEGO

12. MONITORING NA DŁUGOSZA 4

Kamera w obrębie ulicy Długosza 4, która miałaby uwiidocznić i zapewnić bezpieczeństwo mieszkańcom.

KOSZT: 35 000 ZŁ

LOKALIZACJA: UL. DŁUGOSZA

14. BIEG Z PUPILEM

Projekt zakłada organizację marzobogu na krótkim dystansie, który zostanie zakończony piknikiem. Projekt skierowany jest do wszystkich mieszkańców, którzy będą mieli ochotę aktywnie spędzić dzień ze swoim pupilem. W czasie pikniku przewidywane będzie otwarte spotkanie pełne atrakcji dla zwierzaków i ich właścicieli. Dla uczestników biegu przewidziane będą upominki.

KOSZT: 43 050 ZŁ

LOKALIZACJA: TERENY ZIELONE W OKOLICACH ZALEWU NA UL. NARUTOWICZA, PARK TRAUUGHTA I JEJGO OKOLICE

15. KUTNOWSKI OGRÓD DOŚWIADCZEŃ

Projekt zakłada stworzenie ogólnodostępnego, edukacyjnego ogrodu doświadczalnego z urządzeniami/instalacjami prezentującymi różne zjawiska fizyczne za stref nauki, opisy, luży i muzyki. Elementy konstrukcyjne mają stanowić centrum doświadczeń dla najmłodszych i dorosłych w formie zabawy i nauki. Wszyscy chętni będą mieli okazję samodzielnie przeprowadzić doświadczenia oraz poznać kilka praw nauki.

KOSZT: 149 839 ZŁ

LOKALIZACJA: TERENY ZIELONE PRZY UL. ZAMKOWEJ

18. KROKUSOWE "DYWANY" W KUTNIE

Projekt zakłada posadzenie cebulek krokusów wielokolorowych oraz cebulek czosnku ozdobnego wraz z ich pielęgnacją (podlewanie). Preferuje się zakup krokusów w kolorze miasta czyli fioletowym, purpurowym lub różowym.

KOSZT: 33 000 ZŁ

LOKALIZACJA: PARK WIOSNY LUDÓW

19. REWITALIZACJA PLACU ZABAW NA OSIEDLU DYBÓW.

Projekt zakłada doposażenie placu zabaw w urządzeniu do zabawy dla starszych dzieci. Istniejący plac zabaw jest ubogi w sprzęt do zabawy i raczej przeznaczony dla maluchów. Poza sprzętami do zabawy oraz urządzeniami słowni plenerowej, w planach są nowe nasadzenia drzew oraz zakup ławek i koszy na śmieci. Zmodernizowany plac zabaw będzie terenem rekreacji i wypoczynku dla całych rodzin.

KOSZT: 150 000 ZŁ

LOKALIZACJA: OS. DYBÓW

20. ANTYSMOGOWY EKO-MURAL

Mural będzie jednocześnie spełniał funkcje edukacyjne, a jego tematyka będzie nawiązywać do szeroko rozumianej ekologii – troski o środowisko naturalne, odpowiedzialności ludzi za miejsce, w którym żyją. Realizacja projektu przyczyni się do zwiększenia świadomości realnych problemów dotyczących środowiska naturalnego, szczególnie zanieczyszczenia powietrza oraz ukształtowania trwałych postaw ekologicznych wśród mieszkańców Kutna.

KOSZT: 50 000 ZŁ

LOKALIZACJA: BUDYNEK II LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCEGO IM. JANA KASPROWICZA W KUTNIE, ELEWACJA OD UL. NARUTOWICZA

21. 2000 RÓŻ DLA MIESZKAŃCÓW KUTNA I INSTYTUCJI.

Projekt polega na zakupie i przekazaniu mieszkańcom Kutna i instytucji z terenu miasta 2000 szt. licencjonowanych sadzonek róż. Projekt ma na celu poszerzenie wiedzy na temat róż (rodzain i pielęgnacji) w mieszkańcom miasta, zainteresowanie w nich pasją do ogrodnictwa i róż, pogłębienie świadomości o tradycji różanej Kutna.

KOSZT: 54 000 ZŁ

LOKALIZACJA: MIASTO KUTNO

22. KSIĄŻKOMAT - KSIĄŻKI PRZEZ CAŁĄ DOBĘ

Książkomat to urządzenie samoobsługowe, które działa jak paczkaomat. Umożliwi odbiór książek i innych zbiorów z biblioteki przez całą dobę, 7 dni w tygodniu! Co trzeba zrobić, żeby skorzystać z książkomatu? - zamówić książkę poprzez katalog on-line, poczekać na powiadomienie i odebrać ze skrytki. W podobny sposób można oddać tytuły do biblioteki. Urządzenie przystosowane dla osób niepełnosprawnych.

KOSZT: 149 000 ZŁ

LOKALIZACJA: MIEJSKA I POWIATOWA BIBLIOTEKA PUBLICZNA W KUTNIE, UL. WOJSKA POLSKIEGO 5

23. KASTRACJA I/ LUB CHIPOWANIE ZWIERZĄT WŁAŚCICIELSKICH/INNYCH - DWA-STERYLOBUS KUTNO DLA ZWIERZĄT

Chcemy rozpocząć w lipcu właścicieli do bazy i lubi wykastrować jak największą liczbę psów i kotów właścicielskich/innych. Zwierzęta jak wierny często się gubią lub są wyrzucane. Chipowanie pozwoli szybko odnaleźć właściciela. Kastracja jest jedyną realną formą pomocy w ograniczeniu bezdomności wśród zwierząt. Pomocemy też tym które już są w schroniskach będzie mniej kolejnych. Pomocny słabszym.

KOSZT: 150 000 ZŁ

LOKALIZACJA: MIASTO KUTNO

25. WIELOOSOBOWA HUŚTAWKA LINOWA

Wielosobowa linowa huśtawka to frajda dla dzieci, nastolatków, a nawet dorosłych. Kutnowskie place zabaw cieszą się dużą popularnością. Brakuje w nich jednak konstrukcji i instalacji, na których mogą z dziećmi pobawić się dorośli. Rozważamy się razem!

KOSZT: 58 375,77 ZŁ

LOKALIZACJA: PARK WIOSNY LUDÓW

29. BEACH AND POOL PARTY

Niesamowity cykl czterech, gorących imprez przy miejskich basenach z plażą i DJ-em oraz klubowymi i latynoskimi rytmami. Słońce, plaża, baseny i najlepsza muzyka oraz cudowna wakacyjna atmosfera.

KOSZT: 37 000 ZŁ

LOKALIZACJA: OTWARTE BAsENY MIEJSKIE UL. NARUTOWICZA

30. KONCERTY KLUBOWO-ROCKOWE

Koncerty Rockowe z udziałem polskich ewentualnie zagranicznych wykonawców skierowane do fanów cięższego brzmienia z Kutna i okolic. Celem projektu jest propagowanie muzyki rockowej w naszym mieście i regionie oraz umożliwienie fanom zobaczenie na żywo zespołów, które z różnych powodów do tej pory nie mogły zagrać w Kutnie. Imprezy niepłatowane.

KOSZT: 50 000 ZŁ

LOKALIZACJA: MIASTO KUTNO

31. MARATONY ZUMBA SALSATION

Imprezy o charakterze fitnessowym mające na celu promowanie zdrowego trybu życia, aktywności fizycznej poprzez tańce, aerobic, pilates. Poprzez tańce pogłębiamy świadomość własnego ciała, odnajdujemy w nim równowagę psychofizyczną, pomaga w mobilizacji oraz w nauce odróżniania się podczas narastających sytuacji stresogenych. Oferuje pozytywny wpływ działającego na psychikę człowieka tańca również usprawnia także układ odpornościowy, kształtuje sylwetkę, poprawia postawę, działa rozluźniająco na mięśnie, stawy, a także relaksuje. Imprezy niepłatowane.

KOSZT: 50 000 ZŁ

LOKALIZACJA: PLAC WOLNOŚCI

32. FESTIWAL ROCKOWY - ZESPOLY COVERBANDS

Festiwali rockowi jest imprezą o charakterze artystyczno-kulturalnym, który ma na celu zaspokoić potrzeby kulturalne fanów muzyki rockowej z terenu miasta i okolic. Dzięki wysokiemu poziomowi zaproszonych artystów i kompleksowej organizacji impreza będzie jednym z ważniejszych wydarzeń tego rodzaju w regionie. Festiwal jest imprezą plenerową.

KOSZT: 150 000 ZŁ

LOKALIZACJA: MIASTO KUTNO

34. ZIELONY PRZYSTANEK

Zielone przystanki pomogą łagodzić skutki zmian klimatu poprzez obniżanie temperatury i ograniczanie zjawiska tzw. miejskiej wyspy ciepła, poprawę mikroklimatu, retencję wód opadowych. Zielni nie tylko cieszą oko i dają cieple, ale też oczyszczają powietrze, co ma ogromne znaczenie dla zdrowia nas wszystkich.

KOSZT: 90 000 ZŁ

LOKALIZACJA: PRZYSTANEK PRZY UL. WYSZYŃSKIEGO

35. SŁONECZNY PLAC ZABAW W PROMYCZKU

Modernizacja i doposażenie placu zabaw przy Przedszkolu Miejskim nr 8 "Promyczek" wraz z ułatwieniem korzystania z obiektu mieszkańcom miasta.

KOSZT: 145 000 ZŁ

LOKALIZACJA: TEREN ZA PRZEDSZKOLEM MIEJSKIM NR 8 PRZY UL. TROCZEWSKIEGO

36. NAPIS MIASTO RÓŻ

Duży napis MIASTO RÓŻ, po to, by podkreślić dominujący motyw i symbol naszego miasta.

KOSZT: 80 000 ZŁ

LOKALIZACJA: RABATA KWIEŃNA PRZY UL. JASNEJ

Więcej informacji na stronie
www.kutno.budzet-obywatelski.org

oraz email d.byczek@um.kutno.pl
tel. 24 253 11 23



Do pobrania

| | Załącznik | Rozmiar | Pobierz |
|-----|--------------------------------|----------------|-------------------------|
| jpg | plakat projektów KBO z opisami | 6.81 MB | Pobierz |

- [Udostępnij](#)
- [Drukuj](#)
- [PDF](#)

[Pozostałe aktualności](#)[Archiwum aktualności](#)